DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
DATA: 03/02/2022

REDE Nº: 0020/2022
ASSUNTO: CONVIVA - Piracicaba 2022. Levantamento de Dados

Senhores (as) Diretores (as),

Mais um ano letivo se inicia, uma nova jornada, novas

expectativas, novos projetos, novos anseios. Desta forma, estamos
disponibilizando um Google Docs que deverá ser respondido por todos

os Vice-diretores das escolas para recompor o grupo de trabalho no
whatsapp do CONVIVA – PIRACICABA. Caso a escola não tenha Vice-

Diretor, o Diretor deverá preencher o formulário.

Obs: Mesmo os Vice-Diretores que não saíram das suas escolas
deverão responder o Google Docs para atualização do arquivo de

dados.
Prazo: até 09/02/2022

Link:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfOIXbm0qfyGqsj0KIl5b
h6H3qVfyshN6fJX_yc4d1CmAEqnw/viewform?usp=sf_link

Atenciosamente,
Supervisor Marconi

PCNP João

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfOIXbm0qfyGqsj0KIl5bh6H3qVfyshN6fJX_yc4d1CmAEqnw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfOIXbm0qfyGqsj0KIl5bh6H3qVfyshN6fJX_yc4d1CmAEqnw/viewform?usp=sf_link